
 

Poz. 27 

 UCHWAŁA NR 11/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na zatrudnienie adiunkta 
w Katedrze Teorii Organizacji i Zarządzania na podstawie umowy o pracę 

w wymiarze pełnego etatu oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 94 ust. 1 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na zatrudnienie 
adiunkta w Katedrze Teorii Organizacji i Zarządzania na podstawie umowy o pracę 
w wymiarze pełnego etatu.  

§ 2 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania komisji konkursowej 
w składzie: 

1) Prof. dr hab. Grażyna Wiczorkowska-Wierzbińska  - przewodnicząca; 

2) Prof. dr hab. Dariusz Dziuba – Wydział Nauk Ekonomicznych UW; 

3) Prof. dr hab. Andrzej Wiatrak. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


